
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/279/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych  

i gimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Szklarska Poręba 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w zw. z art. 20 zf pkt 1 oraz art. 20 e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. 2015 r., poz. 2156 ze zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa jednolite kryteria rekrutacji do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej 

i gimnazjum dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej i gimnazjum wraz 

z przyznaną liczbą punktów za kryteria oraz dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia. 

§ 2. 1. Kandydaci zamieszkali poza obwodem szkół wymienionych w § 1 przyjmowani są po 

przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami. 

Przyjmuje się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów: 

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo ucznia - 5 pkt 

2) rodzice lub opiekunowie kandydata lub jeden z rodziców lub opiekunów pracuje w miejscowości 

należącej do obwodu danej szkoły podstawowej lub gimnazjum – 4 pkt 

3) inne osiągnięcia - laureaci i finaliści konkursów przedmiotowych, artystycznych, sportowych  

i innych: 

a) ogólnopolskich - 10 pkt 

b) wojewódzkich - 8 pkt 

c) powiatowych - 6 pkt 

d) międzyszkolnych - 4 pkt 

4) ocena z zachowania w ostatniej klasie szkoły podstawowej: 

a) wzorowe - 6 pkt 

b) bardzo dobre – 5 pkt 

c) dobre – 4 pkt 

5) średnia ocen uzyskana w ostatniej klasie szkoły podstawowej – liczba punktów odpowiada średniej 

ocen (wyrażonej liczbą do dwóch miejsc po przecinku), pomnożona przez wskaźnik 2,0. 

§ 3. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 2 są: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 maja 2016 r.

Poz. 2434



1. W przypadku kryterium określonego w pkt 1: 

a) zaświadczenie Dyrektora na podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu danej placówki 

2. W przypadku kryterium określonego w pkt 2: 

a) oświadczenie rodziców lub opiekunów bądź jednego rodzica lub opiekuna 

3. W przypadku kryterium określonego w pkt 3, 4, 5: 

a) świadectwo ukończenia szkoły podstawowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie: 

K. Jahn 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2434


		2016-05-12T11:20:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




